1

香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示概不就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

本公告並非為於美國銷售證券的要約。在未登記或取得登記豁免前，不得在美國要約發售
或出售證券。任何擬於美國公開發售的證券將以章程形式作出，章程可於本公司獲取並將
包含本公司及管理層的詳盡資料以及財務報表。本公司不擬在美國註冊任何部分的票據發
售。

（在百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：2689）

建議的優先票據發售

本公司擬進行國際發售一次性還款優先票據，並將於二零零八年四月二十
一日起向亞洲及歐洲的國際機構投資者以及美國的合資格機構買方展開路
演。有關這次發售，本公司將向若干機構投資者提供有關本集團尚未公開
的最新企業及財務信息，包括本集團最新風險因素及已承辦項目概況、管
理層對財務狀況及營運業績的討論與分析、關連方交易及債務資料。最新
信 息 摘 要 在 向 機 構 投 資 者 發 放 的 相 若 時 間 ， 可 於 本 公 司 網 址
www.ndpaper.com瀏覽。

建議的票據的定價，包括總本金金額、發售價及息率將由唯一牽頭經辦人
及唯一賬簿管理人美林透過使用入標定價釐定。在落實最終票據條款後，
美林、本公司及附屬公司擔保人將訂立購買協議。倘發行票據，本公司擬
將票據收益用作為購買建造造紙機及輔助設施的資本開支提供資金，並為
部份現有銀行貸款再融資。

票據將可於納斯達克股票市場股份有限公司下的PORTAL系統市場買賣。
本公司已經獲得新加坡交易所原則上同意票據於新加坡交易所上市。准許
於新加坡交易所上市的票據並不視為本公司或票據的價值指標。

由於截至本公告日期並無就建議的票據發售訂立具約束力協議，建議的票
據發售未必能夠落實。本公司的投資者及股東於買賣本公司證券時務請謹
慎行事。倘簽署購買協議，本公司將就建議的票據發售另行發表公告。

2

建議的票據發售

簡介

本公司擬進行國際發售保證優先票據，並將於二零零八年四月二十一日起向亞
洲及歐洲的國際機構投資者以及美國的合資格機構買方展開路演。有關這次發
售，本公司將向若干機構投資者提供有關本集團尚未公開的最新企業及財務信
息，包括本集團最新風險因素及已承辦項目概況、管理層對財務狀況及營運業
績的討論與分析、關連方交易及債務資料。最新信息摘要在向機構投資者發放
的相若時間，可於本公司網址www.ndpaper.com瀏覽。

建議的票據的定價，包括總本金金額、發售價及息率將由唯一牽頭經辦人及唯
一賬簿管理人美林透過使用入標定價釐定。票據（倘發行）除非根據其條款提早
贖回，將會一次性還款。按照目前的意向，票據將會以定息的單一部分發行。
票據的條款及條件仍在釐定中，及或會由本集團若干於中國境外註冊成立的附
屬公司提供保證。在落實最終票據條款後，美林、本公司及附屬公司擔保人將
訂立購買協議，而美林據此將為票據的初步買方。於簽立購買協議後，本公司
將就建議的票據發售另行發表公告。

建議的票據發售將僅供美林以要約形式(i)於美國發售，根據證券法第144A條獲
豁免註冊規定向合資格機構買家發售，以及(ii)於美國境外遵照證券法項下的S
規例發售。概無建議的票據將於香港公開發售或配售予本公司的任何關連人
士。

進行建議的票據發售的原因

就全球產量及市場佔有率而言，本集團為亞洲最大的包裝原紙生產商，並為全
球最大的箱板原紙生產商之一。本集團主要生產包裝原紙產品，主要包括卡
紙、高強瓦楞芯紙及塗布灰底白板紙。本集團亦透過合營附屬公司生產本色木
漿，主要用作售予第三方，同時亦作生產自用原材料。

本集團自成立以來，營運規模顯著增長，本集團現正操作十五台主要由歐洲、
北美及日本進口的先進技術造紙機，該等造紙機位於中國東莞及太倉生產基
地。隨著本集團設計產能的增長，本集團銷售額顯著增長。為確保銷售額持續
增長，本集團已計劃於二零零九年財政年度末或二零一零年財政年度初進一步
增加設計產能。作為擴展計劃的一部份，本集團已開始於重慶及天津建設另外
兩個生產基地。此外，本集團亦已在四川省收購一間公司以發展木漿及造紙
廠。

3

進行建議的票據發售乃為(i)補足本集團的擴充及資本開支計劃的資金所需；及
(ii)為債務再融資。本公司擬使用建議的票據發售收益為購買建造造紙機及輔助
設施的資本開支提供資金，並為部份現有銀行貸款再融資。

上市

票據將可於納斯達克股票市場股份有限公司下的PORTAL系統市場買賣。本公
司已經獲得新加坡交易所原則上同意票據於新加坡交易所上市。准許於新加坡
交易所上市的票據並不視為本公司或票據的價值指標。本公司並無於香港尋求
票據上市。

一般事項

由於截至本公告日期並無就建議的票據發售訂立具約束力協議，建議的票據發
售未必能夠落實。本公司的投資者及股東於買賣本公司證券時務請謹慎行事。
倘簽署購買協議，本公司將就建議的票據發售另行發表公告。

釋義

本公告中，除文義另有規定外，下列詞彙的含義如下：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事會」 指 本公司的董事會

「本公司」 指 玖龍紙業（控股）有限公司，於百慕達註冊成
立的有限公司，其股份在聯交所主板上市

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣，港元

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

4

「美林」 指 有關發售及銷售票據的唯一牽頭經辦人及唯
一賬簿管理人美林遠東有限公司

「票據」 指 本公司將發行的定息保證優先票據

「發售價」 指 將發售票據的最終價格

「中國」 指 中華人民共和國

「建議的票據發售」 指 本公司建議進行的票據發售

「購買協議」 指 由（其中包括）本公司與美林就建議的票據發
售擬簽訂的協議

「證券法」 指 經修訂的一九三三年美國證券法

「新加坡交易所」 指 新加坡證券交易有限公司

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.10港元的普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「附屬公司擔保人」 指 擔保票據支付的本公司附屬公司

「美元」 指 美利堅合眾國的法定貨幣，美元

「%」 指 百分比

承董事會命
玖龍紙業（控股）有限公司

董事長
張茵

香港，二零零八年四月十八日

於本公告刊發日期，執行董事為張茵女士、劉名中先生、張成飛先生及高靜女
士；非執行董事為劉晉嵩先生；而獨立非執行董事為譚惠珠女士、鍾瑞明先
生、鄭志鵬博士及王宏渤先生。

* 僅供識別